Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Requerimento 86/2024 - Processo 1118/2024
3 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 18 de março de 2024 às 15:11
Para: Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde,

Solicitamos que nos informem como proceder com o Requerimento 86/2024 (Processo 1118/2024) anexo, tendo em vista que, embora esteja
direcionado à Arsesp na ementa, no endereçamento está solicitando encaminhamento ao Presidente da Câmara e aos Vereadores, para que o
Legislativo proceda em seu nome o questionamento.

Precisamos que nos esclareçam se desejam que o Requerimento seja feito diretamente à Arsesp ou se a intenção é que seja feita uma solicitação à
Presidência desta Casa, para que, em nome do Legislativo, faça o questionamento.

Caso a intenção seja encaminhar a propositura diretamente à Arsesp, pedimos, por gentileza, que nos envie o endereço para o qual o
Requerimento deverá ser enviado.

Por fim, salientamos que o campo "ciência" do cadastro da propositura deve considerar o endereço para o qual a propositura será enviada.

Desde ja, agradecemos.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Isaac Bergens Lima
Agente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-6041
www.cmsandre.sp.gov.br

Requerimento 86-2024 - Processo 1118-2024.pdf
150K

Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br> 18 de março de 2024 às 15:20
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>, Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br>

Prezado Isaac, boa tarde.

Primeiramente peço desculpas pelo transtorno.

A intenção é realizar o envio do Requerimento diretamente para a ARSESP.

Abaixo seguem os dados de endereçamento:

GUSTAVO ZARIF FRAYHA - Presidente
E-mail: gzfrayha@sp.gov.br
Endereço ARSESP: Rua Cristiano Viana, 428 - Cerqueira Cesar - São Paulo - SP - CEP 05411-902
E-mail ARSESP: arsesp@arsesp.sp.gov.br
Telefone ARSESP: (11)3204-2100

Atenciosamente,

Carlos Cesar Simões Buono
Chefe de Gabinete

[Texto das mensagens anteriores oculto]

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 18 de março de 2024 às 15:42
Para: Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde,

Obrigado!
Não houve qualquer transtorno.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320039003500380036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=18e52c2f8f93900c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ltx9gdip0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=18e52c2f8f93900c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ltx9gdip0&safe=1&zw
mailto:gzfrayha@sp.gov.br
mailto:arsesp@arsesp.sp.gov.br